

SJE :

Date of Survey :

Date of ReSurvey:

Contacts :

After-Paint:

Vehicle Nos : **SLX 7441 X**

Made : Honda Civic

Year : 2018

Chassis No : MRHFC5650JT000379

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount:

Working Day:

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$	
1	Bootlid	1	\$ 789.60	\$ 655.20	789.60 DDV
2	Bootlid logo	1	\$ 69.50	\$ 40.00	69.50
3	Bootlid emblem 'Civic'	1	\$ 98.00	\$ 48.00	98.00
4	Bootlid emblem 'i-vtec'	1	\$ 98.00	\$ 50.00	98.00
5	Bootlid lamp	2	\$ 255.00	\$ 486.30	510.00 BRV
6	Bootlid inner lock	1	\$ 325.60	\$ 195.30	325.60 JM✓
7	Bootlid lock stricker	1	\$ 68.20	\$ 68.20	NDX
8	Bootlid antenna sensor	1	\$ 364.20	\$ 180.00	364.20 BRV
9	Bootlid inner trim board	1	\$ 204.60	\$ 204.60	NDX
10	Bootlid weatherstrip	1	\$ 372.90	\$ 144.20	372.90 TN✓
11	Bootlid outer garnish	1	\$ 348.60	\$ 215.00	348.60 BRV
12	Bootlid number plate lamp w/switch	1	\$ 155.30	\$ 155.30	NDX
13	Bootlid reverse camera	1	\$ 488.00	\$ 488.00	NDX
14	Bootlid hinge	2	\$ 152.00	\$ 304.00	BTXR
15	Rear bumper	1	\$ 895.30	\$ 631.20	895.30 BRV
16	Rear bumper lower	1	\$ 386.00	\$ 178.00	386.00 BRV
17	Rear bumper side retainer	2	\$ 59.80	\$ 119.60	NECV
18	Rear bumper reinforcement	1	\$ 190.80	\$ 190.80	BT✓
19	Rear bumper bracket	2	\$ 66.00	\$ 132.00	BR✓
20	Rear bumper reflector	2	\$ 125.40	\$ 250.80	BR✓
21	Rear bumper reflector garnish	2	\$ 85.80	\$ 171.60	421.80 BRV
22	Rear bumper reverse sensor	3	\$ 152.30	\$ 456.90	860.00 SC✓
23	Rear bumper reverse sensor wiring harness	1	\$ 298.00	\$ 252.30	298.00 Cut✓
24	Rear end panel	1	\$ 863.70	\$ 805.00	863.70 DDV
25	Rear end panel top garnish	1	\$ 208.60	\$ 208.60	BR✓
26	Spare tyre panel	1	\$ 736.90	\$ 619.60	736.90 DDV
27	Spare tyre panel top board	1	\$ 195.80	\$ 195.80	BR✓
28	Spare tyre tool tray	1	\$ 155.90	\$ 155.90	NDX
29	Rear fender	2	\$ 968.10	\$ 1,936.20	DDXR
30	Rear fender inner trim board	2	\$ 298.70	\$ 597.40	TN✓
31	Rear windscreen moulding	1	\$ 198.00	\$ 198.00	NNX
32	Rear chassis RH	1	\$ 758.00	\$ 668.70	758.00 BT✓
33	Taillamp	2	\$ 723.50	\$ 1,447.00	1,684.60 BRV
34	Taillamp base panel	2	\$ 289.70	\$ 579.40	DDV

Survey 12/8/2021
Resurvey 13/8/2021
Team Win
1630hrs
Team Win
1600hrs

Part by Part repair 20%
Repair days 12

Parts Sub Total : \$ 16,127.90
Discount : \$ 3,225.58
PARTS TOTAL : \$ 12,902.32

11,224.50
2,244.90
8,979.60

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$	
1	Sundries	1	\$ 80.00	\$ 80.00	NNX
2	Bootlid sealant	1	\$ 100.00	\$ 40.00 100.00	NECV
3	Bootlid lamp clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00	NNX
4	Bootlid lamp seal	2	\$ 60.00	\$ 60.00 120.00	NECV
5	Bootlid inner trim board clips	1	\$ 50.00	\$ 20.00 50.00	NECV
6	Bootlid outer garnish clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00	NECV
7	Rear bumper clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00	NECV
8	Rear bumper lower clips	1	\$ 50.00	\$ 20.00 50.00	NECV
9	Rear bumper reflector garnish clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00	NNX
10	Rear bumper reverse sensor seal	3	\$ 48.00	\$ 192.00	NECV
11	Rear end panel sealant	1	\$ 100.00	\$ 30.00 100.00	NECV
12	Rear end panel top garnish clips	1	\$ 50.00	\$ 20.00 50.00	NECV
13	Spare tyre panel sealant	1	\$ 100.00	\$ 30.00 100.00	NECV
14	Rear fender sealant	2	\$ 100.00	\$ 200.00	NNX
15	Rear fender inner trim board clips	2	\$ 50.00	\$ 40.00 100.00	NECV
16	Rear windscreen sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00	NNX
17	Rear windscreen inner seal	1	\$ 60.00	\$ 60.00	
18	Rear windscreen primer & cleaner	1	\$ 80.00	\$ 80.00	
19	Rear chassis sealant	1	\$ 100.00	\$ 30.00 100.00	NECV
20	Taillamp clips	2	\$ 50.00	\$ 20.00 100.00	NECV
21	Taillamp seal	2	\$ 60.00	\$ 60.00 120.00	NECV
22	Taillamp base panel sealant	2	\$ 100.00	\$ 30.00 200.00	NECV
23	Rear number plate w/casing	1	\$ 80.00	\$ 50.00 80.00	BRU
SPECIAL NETT TOTAL :				\$ 2,282.00	

702.00

Nos.	LABOUR	S\$	
1	R&R rear bootlid component	\$ 80.00 150.00	/
2	R&R rear bumper reverse sensor	\$ 60.00 100.00	/
3	R&R reverse camera	\$ 100.00	NNX
4	R&R rear windscreen	\$ 250.00	NNX
5	R&R rear exhaust pipe	\$ 70.00 150.00	/
6	Check wiring	\$ 30.00 100.00	/
7	Upholstery	\$ 300.00	NNX
8	Diagnostic & reset fault code	\$ 120.00 300.00	NECV
9	Panel beating	\$ 1400.00 2,000.00	/
10	Rust proofing	\$ 200.00	NNX
11	Spray Painting	\$ 1400.00 2,000.00	/
LABOUR TOTAL :		\$ 5,650.00	

3,160.00

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Prepared by: (8269-9999) Page 2 of 2

Date:

~~Parts 8979.60~~ PARTS TOTAL : \$ 12,902.32
~~SN 702.00~~ SPECIAL NETT TOTAL : \$ 2,282.00
~~Labour 3160.00~~ LABOUR TOTAL : \$ 5,650.00
~~12841.60~~ GRAND TOTAL : \$ 20,834.32

~~COR \$12,841.60 on Part by Part basis~~